THÀNH UỶ ĐÀ NẴNG ĐẲNG CỘNG SÃN VIỆT NAM
TRƯỜNG CHÍNH TRỊ Đà Năng, ngày 23 tháng 6 năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Gói thầu: “Sửa chữa Phòng Hội thảo, Hội trường B7 và nền sân
Trường Chính trị thành phố Đà Nằng”

Kính gửi: Quý Công ty

Trường Chính trị thành phố có nhu cầu triên khai thực hiện công việc sửa
chữa tại trường, nội dung gói thầu cụ thế như sau:

1. Tên gói thầu: “Sửa chữa Phòng Hội thảo, Hội trường B7 và nền sân
Trường Chính trị thành phố Đà Nang”, trong đó có các hạng mục như sau:

1.1 Phòng Hội thảo:
+ Tháo dờ sàn gỗ bị thấm, hư;
+ Vệ sinh và lát lại nền phòng bằng gạch 60x60;

1.2 Hội trường B7:
+ Xử lý vết nứt tường ngoài;
+ Xử lý keo roan cửa số bị bung, hở;
+ Xử lý thấm tường ngoài và sơn hoàn thiện lại các vị trí đã xử lý

(không sơn lại toàn bộ tường);
+ Tháo dỡ giấy dán tường bị thấm, bung;
+ Vệ sinh lại tường trong bị thấm;
+ Gia công, lắp dựng tấm ốp tường trang trí 2 mảng tường bị thấm;

1.3 Nen sân:
+ Tháo dỡ nền gạch bị vỡ, sụt lún quanh khuôn viên sân trường
+ Tháo dỡ những tấm đan mương bị vỡ, nứt tại mương thoát nước

trước nhà đa năng;
+ GCLD cốt thép, ván khuôn và đổ bê tông tấm đan;
+ Lắp đặt tấm đan mương thoát nước;
+ Đắp cát bồi những vị trí bị sụt lún quanh khuôn viên sân trường;
+ Lát lại nền gạch những vị trí bị sụt lún quanh khuôn viên sân

trường.

2. Tiến độ thực hiện 10 ngày ( kể cả ngày Lễ và Chủ nhật)

3. Giá chào thầu là toàn bộ chi phí thực hiện gói thầu. Bảng chào giá chi tiết
theo bảng khối lượng mời thầu

4. Thời gian và địa điểm nhận bản báo giá:

- Thời gian: Bắt đầu 8h ngày 25 tháng 6 năm 2023 và kết thúc nhận hồ sơ
lúc 15h ngày 30 tháng 6 năm 2023;

- Địa điếm: Phòng Tố chức, hành chính, thông tin, tư liệu, số 34 Hồ Nghinh,
phường Phước Mỳ, quận Sơn Trà, Thành phố Đà Nằng.

- Điện thoại: 02363.910799

- Hồ sơ chào giá sẽ được tổ tư vấn xét chào giá sẽ mở hồ sơ vào lúc 15h30
ngày 30 tháng 6 năm 2023 tại Trường Chính trị thành phố Đà Nằng.

- Lưu ý: Hồ sơ chào giá đóng dấu niêm phong đảm bảo tính bảo mật.

Trường Chính trị thành phố kính mời Công ty tham gia thực hiện chào giá
gói thầu trên.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Lưu VT.

Nguyễn Đình Thuận